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ODR Samhällsinformation 



Varsågod! 
Här kommer en hälsning från Svenska kyrkan i Munka Ljungby med information om vad 
som händer i våra kyrkor och församlingshem. Håll gärna utkik efter våra annonser med 
information som kommer månadsvis i Lokaltidningen och övriga lördagar i NST. 

Mer uppgifter om vår verksamhet finns på hemsidan och facebook: 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

Facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 

maila gärna synpunkter till: 
munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 
 
 

******************************************************************************** 

Hälsning från komministern 
Nu är det fastetid! Vad betyder det för oss? Varför överhuvudtaget fasta? Vi kan behöva stilla 
oss, stanna upp och låta vår relation till Gud få ta lite mera plats i våra liv. Kristna har fastat 
genom alla tider, också Jesus fastade. Fastetiden infaller sex veckor innan påsk och pågår under 
40 dagar. 

Påsken är ju den allra största högtiden för oss kristna. Det var ju då Jesus uppstod! Samtidigt så 
var det en svår period som Jesus gick mot. Den gick han igenom för både dig och mig. Att då gå 

med honom under fastetiden kan ge ett djupare perspektiv på vår tro och med vår relation till 
Jesus. Stanna upp! Fasta! Skapa utrymme för att be, läsa bibeln och följa Jesus till Jerusalem. 

Detta kan vi göra på många olika sätt. Vi väljer att avstå från något som tar av vår tid för att 
skapa mer utrymme för vår tro. Vi kan avstå från tex tv, skärmtid, äta kött, godis ja du väljer 
själv. Under fastetidens söndagar firas Jesus uppståndelse så som alla årets söndagar och då fastar 
vi inte. Vi har facit, vi vet hur det kommer att börja! Uppståndelsen och den kristna trons fram-
växt som pågår här och nu med oss. Vi går mot växandets tid så låt Guds ord och bönen få plats 
och tid i ditt liv. Ge näring så att Guds rike kan få växa inom dig. 

Gud välsigne dig! 

Britt Berg 
 
 
 

 

   Brödauktion i Tåssjö församlingshem söndagen den 23 mars 
    Inleds kl. 14.00 med mässa i kyrkan där kören Joysing medverkar. Syföreningen 
    serverar våfflor och håller brödauktion till förmån för Svenska kyrkans faste- 
    kampanj ”Från dina händer till där det händer”. 
    Skänk gärna gåvor! hälsar Tåssjö kyrkliga syförening 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Redaktör: Gunilla Carlsson 

Ansvarig utgivare: Liv Ekstrand 

Tryckaren Engelholm 2025 

 

Kyrktaxi 
    Du kan få kyrktaxi till församlingens gudstjänster 
    och aktiviteter. Boka genom Ängelholms taxi 
    Tel 0431-171 70 
 



Mars 
 

2 10.00 Gudstjänst ”Kärlekens väg” Össjö kyrka 
 Cendokören medverkar. Fika med fastlagsbullar 
 

5 18.30 Askonsdagsmässa Munka Ljungby kyrka 
 

6 18.30 Vardagsgudstjänst med små och stora 
Munka Ljungby kyrka. Barnkören Joykids medverkar 

 

9 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

16 10.00 Mässa Munka Ljungby kyrka 
 

23 14.00 Mässa Tåssjö kyrka 
Kören Joysing medverkar och syföreningen serverar våfflor och 
håller brödauktion i församlingshemmet 

 

26 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

30 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 
 
 
 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 

 
 
 

Gudstjänster med små och stora 
Under våren kommer vi att fira 2 st gudstjänster med små och 
stora: 

Torsdagen den 6 mars har vi ”Kyrkmys” i Munka Ljungby 
kl. 17.00. OBS! Anmälan krävs senast 28/2! Se hemsidan. 

Kvällen avslutas med en vardagsgudstjänst som alla är 
välkomna till i kyrkan kl. 18.30 där barnkören Joykids 

medverkar. 

Söndagen den 6 april firar vi dopminnesgudstjänst i Össjö 
kyrka kl. 10.00. Alla familjer till barn som döptes i någon av 

våra tre kyrkor under förra året bjuds in för att hämta sin dopängel, barnkören Joykids medverkar, 
det serveras fika och Internationella gruppen har försäljning av fina saker till förmån för ACT´s 

fastekampanj. 
Bild: Gunilla Carlsson  



April 
6 10.00 Dopminnesgudstjänst Össjö kyrka 
 Utdelning av dopänglar, barnkören Joykids medverkar 
 

13 10.00 Gudstjänst på Palmsöndagen Tåssjö kyrka 
 Viskören medverkar 
 

17 Skärtorsdagen 
 Skärtorsdagsmässor 
 18.00 Tåssjö kyrka 
 18.30 Munka Ljungby kyrka 
 19.30 Össjö kyrka 
 

18 Långfredagen 
 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 

Korsvandring. Ta med kaffekorg! 
 

20 Påskdagen 
 10.00 Gudstjänst Munka Ljungby kyrka 
 Cendokören och Joykids medverkar 
 

21 Annandag påsk 
 10.00 Mässa på annandag påsk Össjö kyrka 
 

27 10.00 Gudstjänst Tåssjö kyrka 
 

30 19.00 Valborgsfirande i Tåssjö med Viskörens vårkonsert 
Kaffe och allsång i församlingshemmet 

 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 
 

 

 

 

Påskspel med lunch 
Vecka 15 framförs föreställningar av årets påskspel där vi bjuder in 
alla förskolor samt skolbarn i årskurs F-2 i Munka Ljungby och Össjö. 

Torsdagen den 10 april har vi en föreställning för allmänheten 
kl. 11.00 i Munka Ljungby kyrka. Då kan man börja med att se vårt 

påskspel och sen gå till församlingshemmet och äta en god lunch! 
Bild: Gunilla Carlsson 



Maj 
4 10.00 Friluftsgudstjänst ”Den gode herden” 

På kyrkogården i Munka Ljungby, vid statyn i askgravlunden. 
Björn Haraldsson spelar trumpet. Vid regn är vi i kyrkan 

 

6 19.00 ”I vårsolens glans, men…vart är pengarna nånstans?” 
Allsångskväll med glada upptåg i Munka Ljungby förs.hem med Cendokören 
och musiker under ledning av Eva Johansson. Kaffeservering. Insläpp 18.30 

 

11 10.00 och 14.00 Konfirmationer Munka Ljungby kyrka 
 

18 10.00 Mässa Össjö kyrka 
 

25 10.00 Mässa Tåssjö kyrka 
 

28 18.30 Mässa i enkelhet Munka Ljungby kyrka 
 

29 8.30 Kristi Himmelsfärdsdag Munka Ljungby 
Hornmusik från kyrktornet. 9.00 Gudstjänst 

 
 
 
 
 

 

   Med reservation för eventuella ändringar. Håll utkik efter mer information 
   i annonser, på affischer, hemsidan och Facebook. 
   Vid önskemål om enskild nattvard, kontakta någon av prästerna! 
 
 
 
 
 
 

Vandring på Sankta Thoras pilgrimsled 
Lördagen den 5 april kl. 10.00 där vi inleder med en kort andakt i Munka 
Ljungby kyrka och vandrar till Tåstarps kyrka med stopp på vägen för bön och 
eftertanke. Ingen anmälan krävs. Ta med egen fika. Vi hjälper till att ordna 

transport tillbaka till startplatsen. Ledare Linn Björklund, 0706-83 26 40. 
Övriga vandringar under våren på Sankta Thoras pilgrimsled 22 mars, 21 april, 

3 maj, 17 maj och 31 maj. 
Se hemsidan för mer information om leden och vandringarna! 
Bild: Magnus Aronson-IKON 
 
 
 
 
 

Hälsning från barnverksamheten 
Vårterminen håller på t o m vecka 21 för alla grupper. Öppen verksamhet har ”Sommarkul” för 
barn med vuxna där vi leker pysslar, fikar och sjunger. Vid fint väder är vi utomhus. 

Ingen anmälan krävs! 
Tisdag 27 maj kl. 9.00 - 11.30 i Tåssjö församlingshem 

Måndag 2 juni kl. 9.00 - 11.30 i Munka Ljungby församlingshem 
Onsdag 4 juni kl. 9.00 - 11.30 i Össjö församlingshem 

Öppen verksamhet tar sedan sommarlov och startar upp igen v 34. 



Kulturkvällar i Munka Ljungby församlingshem 
”Att våga leva igen. Hur går man vidare efter suicid?” 
Torsdagen den 27 mars kl. 19.00 

En föreläsning med Maria Ter-Borch 
Bild: Anna Nilsson 
 
 

”Psaltaren – en källa till både bön och bekymmer” 
Torsdagen den 15 maj kl. 19.00 

Teolog Elisabet Nord talar kring Gamla testamentet 
 

Fri entré och kaffeservering till självkostnadspris. 
                 Ingen anmälan krävs! 
 
 
 
 
 
 
 

 

   Caféer och träffpunkter med gemenskap, samtal och fika 
    Kl. 14.00 - 16.00. Inställt röda dagar! 

    Café Össjö - i församlingshemmet 6/3, 3/4 och 5/6. Pris 20 kr 

    Öppen kyrka - våffelcafé i Munka Ljungby kyrka 11/3, 8/4, 13/5 och 10/6. Pris 30 kr 

    Tåssjöträffen - i församlingshemmet 27/2, 27/3, 24/4 och 26/6. Pris 20 kr 
 
 
 
 
 
 
 

”Skapande onsdagar” 
Träffar med skapande och hantverk kl. 18.30 till ca 21.00 under sakkunnig ledning. Ett tema per 

kväll och en enkel samling inleder varje gång. Fika 20 kr. Barn får följa med i sällskap av vuxen. 
Vi ordnar material. Kostnad: 100 - 130 kronor per tillfälle som betalas på plats, kontant eller 

Swish. OBS! Begränsat med platser. Anmälan krävs! 

Sashiko & boro-broderi. Fullbokat! 

16 april Pilflätning 

14 maj Landskapsmålning 

Håll utkik efter mer info på hemsidan! 
 
 
 
 
 
 

 

Öppen verksamhet kl. 9.00 - 11.30 
För barn 0 - 5 år tillsammans med vuxen som gillar att pyssla, fika, 

sjunga och umgås. Kom när du kan, ingen föranmälan behövs! 
Måndagar med babyrytmik och musiklek i Munka Ljungby församlingshem 
Tisdagar med musiklek i Tåssjö församlingshem 

Onsdagar med musiklek i Össjö församlingshem 

   I Össjö och Tåssjö får vi besök av Ängelholms bokbuss några gånger per termin. Den 19 
   mars kommer kommunens förskoleambassadörer till Össjö och pratar om förskolevistelse. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Lunch till självkostnadspris och trevlig gemenskap serveras kl. 12.00 torsdagarna 

den 13 mars, 10 april, 8 maj och 12 juni i Munka Ljungby församlingshem. 

Ingen anmälan krävs! 



"Från dina händer till där det händer" 
Årets fasteaktion pågår från fastlagssöndagen den 2 mars till palmsöndagen 
den 13 april och lyfter Act Svenska kyrkans arbete i katastrofer och uppmanar 
samtidigt till handling här hemma. 

Varje dag slås människors liv i spillror av krig och katastrofer. Just nu lever 
300 miljoner medmänniskor i djup kris, utan tillgång till det mest nödvändiga. 
Situationen är akut och vi behöver agera. Genom Act Svenska kyrkans unika 
nätverk av lokala kyrkor och organisationer finns vi på plats över hela världen. 
Det är människor som med stort mod och medmänsklighet agerar för att rädda 
liv och skänka hopp mitt i katastrofen. De når människor som ingen annan når, 

ser till hela människan, inte bara de fysiska behoven och värnar om människors värdighet. 

Vi lever alla under samma himmel och har ett ansvar för att ta hand om vår nästa. Engagerade människor 
i våra församlingar hör ihop med de människor som gör skillnad när katastrofen slår till i andra delar av 
världen. Vårt engagemang här i Sverige behövs kanske mer nu än någonsin.  

Swisha din gåva till nr 900 12 23 
 

ACT står för Action by Churches Together som betyder kyrkor tillsammans i handling för 
utvecklings- katastrof- och påverkansarbete runt om i världen 
 

 
 

 

                                   Kyrkoval 8 – 21 september 2025 
Nästa kyrkoval äger rum den 8 - 21 september 2025, där alla medlemmar 
som senast på valdagen fyllt 16 år, får lov att rösta om vem som ska vara 
med och bestämma i Svenska kyrkan de kommande fyra åren och påverka 
hur försam-lingen ska fullgöra de grundläggande uppgifterna att fira 
gudstjänst och utöva diakoni, undervisning och mission samt hur stiften och 
den nationella nivån ska främja den uppgiften. 

Representanter röstas fram till tre olika nivåer: Kyrkofullmäktige, Stiftsfull-
mäktige och Kyrkomötet. 

Kyrkofullmäktige i den lokala församlingen utser ett kyrkoråd som är 
ansvarigt för de grundläggande uppgifterna. Kyrkorådet har även ansvar för den ekonomiska förvalt-
ningen, att dra upp riktlinjer för framtiden, planera verksamhetens inriktning, ansvara för kyrkogårdar, 
fastigheter och begravningsverksamhet och vårt gemensamma kulturarv med allt från byggnader och 
inventarier till textilier och den yttre miljön. 

Lunds stift är ett av Svenska kyrkans 13 stift och omfattar 148 församlingar i Skåne och Blekinge. 
Stiftsfullmäktiges uppgift är att främja och ha tillsyn över församlingslivet och främja en god förvalt-
ning, verka för en lämplig församlings- och pastoratsindelning och tillhandahålla de resurser som behövs 
för att biskop och domkapitel ska kunna utföra sina uppdrag samt förvalta prästlönetillgångarna genom 
egendomsnämnden. 

Kyrkomötet är Svenska kyrkans högsta beslutande organ. Där fattas beslut som handlar om Kyrko-
ordningen och andra frågor som har betydelse för hela Svenska kyrkan, till exempel kyrkohandboken och 
psalmboken. Bestämmelser utfärdas om Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära, Svenska kyrkans 
böcker, gudstjänster, sakrament och övriga handlingar, tillhörigheten till Svenska kyrkan, kyrkans 
vigningstjänst, den kyrkliga organisationen och de regler efter 
vilka församlingarna och stiften samt organen på den nationella 
nivån ska fullgöra sina uppgifter. 

Vill du veta mer eller engagera dig som förtroendevald? 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 



Kontaktuppgifter: 

 

Präster 
Liv Ekstrand, kyrkoherde 
0431-40 23 04, 070-600 34 68 
liv.ekstrand@svenskakyrkan.se 

Britt Berg, komminister 
0431-40 23 02, 070-735 15 95 
britt.berg@svenskakyrkan.se 

Diakon 
Maria Granetoft 
0431-40 23 03, 070-207 90 19 
maria.granetoft@svenskakyrkan.se 

Kanslist 
Gunilla Carlsson 
0431-40 23 06, 070-601 85 33 
gunilla.carlsson@svenskakyrkan.se 

Ekonomi/gravskötsel 
Cecilia Åkesson 
0431-40 23 16, 072-232 60 11 
cecilia.akesson@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker 
Eva Johansson 
0431-40 23 05, 070-644 63 19 
eva.johansson5@svenskakyrkan.se 

Gabriella Elgström 
0431-40 23 01, 070-310 91 15 
gabriella.elgstrom@svenskakyrkan.se 

Barn- och ungdomsledare 
Carola ”Cacka” Andersson 
0431-40 23 26, 072-716 18 26 
carola.andersson3@svenskakyrkan.se 

Daisy Resmark 
0431-40 23 13, 070-213 01 55 

Församlingspedagog 
Jenny Huléen Andersson 
0431-40 23 14, 072-210 38 30 
jenny.huleenandersson@svenskakyrkan.se 

Husvärdinna 
Munka Ljungby, Össjö och Tåssjö 
Anna-Lisa Osberg 
0431-40 23 27, 073-047 61 21 
annalisa.osberg@svenskakyrkan.se 

Vaktmästare 
Munka Ljungby 
Emelie Johansson, arbetsledare 
0431-40 23 25, 072-246 11 34 
emelie.johansson@svenskakyrkan.se 

Eddie Johansson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 07, 070-644 63 29 
eddie.johansson@svenskakyrkan.se 

Tåssjö 
Gustav Pålsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 12, 070-236 20 69 
gustav.palsson@svenskakyrkan.se 

Össjö 
Henrik Nilsson, kyrkvaktmästare 
0431-40 23 09, 070-600 98 83 
henrik.nilsson3@svenskakyrkan.se 

Kyrkogårdsarbetare 
Viktor Håkansson 
0431-40 23 28, 073-085 09 34 
viktor.hakansson@svenskakyrkan.se 

 
Församlingshem 
Bokas via pastorsexp. 0431-40 23 00 

Munka Ljungby 
Rönnebergsgatan 5 
266 33  Munka Ljungby 

Tåssjö 
Tåssjö kyrkväg 45 
266 95  Munka Ljungby 

Össjö 
Össjö byaväg 157 
266 91  Össjö 
 

 
Kyrkorådets ordförande 
Lilian Johansson 070-383 48 26 

Församlingsexpedition: 0431-40 23 00 
Vi svarar säkrast i telefon och tar emot besök 
på helgfria måndagar, tisdagar, torsdagar och 
fredagar kl. 9-12 
 

Post- och besöksadress: 
Rönnebergsgatan 5 
266 33 Munka Ljungby 

munka-ljungby.forsamling@svenskakyrkan.se 

www.svenskakyrkan.se/munka-ljungby 

facebook/Munka-Ljungby Församling 

Instagram Munka-Ljungby Församling 


